CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Município de Aguos da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.73310001-43 lnscrição Estadual: lsenta

A!. Washinglon Luiz.485 - Í:one (19)36,12-1021- Fa\ 36,12- 1200 - CEP 13890-000 - Águà' da Prata - SP

"Dispõe sobre revogação da Portaria No 5.62712025"

Art. 10 - Revooar em sua totalidade a Portaria No
5.627 de 21 de julho de 2O25.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Aguas

Hidromineral),
e vinte e cinco.

aos vinte e u

r os que na
Prefeito n

da Prata - (Estância
o mês de julho de dois mil

1

PORTARIA N.O 5.628 DE 21 DE JULHO DE 2025